



## Gamla smycken

*Christine Hansson*



**Descargar**



**Leer En Linea**

### Gamla smycken Christine Hansson

Vackra, gamla smycken är ofta förknippade med fina minnen, men här får du också veta mer om formgivning och utveckling, antikaffärernas utbud, äkta och falskt, värdet på olika smycken samt skötselråd. Gamla smycken är vackra och personliga och bär ofta på goda och glada minnen. Dessutom är de prisvärda. I denna välillustrerade bok kan du lära dig mer om ditt ärvda kaméhänge, om mormors morgongåva och pärlors skilda kvaliteter. Men också hur du navigerar rätt bland antikaffärernas utbud av broscher, ringar och collier. Här får du en uppfattning om gällande priser på olika typer av smycken. Kungahus, adel och den nyrika borgarklassen var historiskt sett de stora beställarna av eleganta smycken. Men former och idéer kopierades och stöptes om för att passa en flärdfull medelklass. Här får du veta mer om rubiner och granater, om stämplrar och guldhaltens betydelse och vikten av en välinfattad diamant! Du får också goda råd om hur du bäst bevarar och sköter dina juveler. Du kan läsa om pärlor av olika slag - sötvattenpärlor, orientaliska, vilda och odlade, syntetiska pärlor och pärlor av plast - om naturliga och syntetiska stenar, om diamanternas skilda slipningar. Och du får tips om hur du går tillväga för att avgöra äkta eller falskt. Manliga smycken och smycken av emalj är andra områden som tas upp. Du kan även följa utvecklingen av 1900-talets silversmycken, lära dig mer om riktigt gamla smycken och få råd om hur man bedömer kvaliteten. Christine Hansson är kulturvetare och skribent med inriktning på antikviteter, samt medarbetare i tidningen Antik & Auktion.



[Download Gamla smycken ...pdf](#)



[Read Online Gamla smycken ...pdf](#)

# Gamla smycken

*Christine Hansson*

## **Gamla smycken** Christine Hansson

Vackra, gamla smycken är ofta förknippade med fina minnen, men här får du också veta mer om formgivning och utveckling, antikaffärernas utbud, äkta och falskt, värdet på olika smycken samt skötselråd. Gamla smycken är vackra och personliga och bär ofta på goda och glada minnen. Dessutom är de prisvärda. I denna välillustrerade bok kan du lära dig mer om ditt ärvda kaméhänge, om mormors morgongåva och pärlors skilda kvaliteter. Men också hur du navigerar rätt bland antikaffärernas utbud av broscher, ringar och collier. Här får du en uppfattning om gällande priser på olika typer av smycken. Kungahus, adel och den nyrika borgarklassen var historiskt sett de stora beställarna av eleganta smycken. Men former och idéer kopierades och stöptes om för att passa en flärdfull medelklass. Här får du veta mer om rubiner och granater, om stämplar och guldhaltens betydelse och vikten av en välinfattad diamant! Du får också goda råd om hur du bäst bevarar och sköter dina juveler. Du kan läsa om pärlor av olika slag - sötvattenpärlor, orientaliska, vilda och odlade, syntetiska pärlor och pärlor av plast - om naturliga och syntetiska stenar, om diamanternas skilda slipningar. Och du får tips om hur du går tillväga för att avgöra äkta eller falskt. Manliga smycken och smycken av emalj är andra områden som tas upp. Du kan även följa utvecklingen av 1900-talets silversmycken, lära dig mer om riktigt gamla smycken och få råd om hur man bedömer kvaliteten. Christine Hansson är kulturvetare och skribent med inriktning på antikviteter, samt medarbetare i tidningen Antik & Auktion.

**Descargar y leer en línea Gamla smycken Christine Hansson**

---

160 pages

Download and Read Online Gamla smycken Christine Hansson #VTCEZRBW215

Leer Gamla smycken by Christine Hansson para ebook en línea Gamla smycken by Christine Hansson  
Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros  
buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea,  
biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros  
Gamla smycken by Christine Hansson para leer en línea. Online Gamla smycken by Christine Hansson ebook  
PDF descargar Gamla smycken by Christine Hansson Doc Gamla smycken by Christine Hansson  
Mobipocket Gamla smycken by Christine Hansson EPub  
**VTCEZRBW215VTCEZRBW215VTCEZRBW215**